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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup implantéw
ortopedycznych, endoprotez i narzedzi medycznych.

Nr sprawy 7/2017

Pytanie 1, dotyczy zapisow SIWZ

Czy Zamawiajacy w rozdziale XIV pkt. 4 SIWZ oraz w formularzu ofertowym zat. nr 2 do STWZ wyrazi zgode na
wydhuzenie terminu dostaw w odniesieniu do asortymentu narzedziowego z zadania nr 14 i zastosuje kryterium oceny
ofert: ,,termin dostawy” taki sam jak do narzedzi z pakietu nr 2 tj. w zakresie od 5 dni roboczych do 40 dni roboczych?
Powyzsze wynika z faktu, iz Zamawiajacy wymaga zaoferowania specjalistycznego sprzetu narzedziowego, ktory nie
jest w ciaglej sprzedazy, poniewaz jest on produkowany lub sprowadzany na zaméwienie w zwigzku z czym wnosimy o
wydluzenie terminu realizacji zamowienia.

Odpowiedzi: zgodnie z STWZ

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie nozyczek TONNIS-ADSON 17cm z utwardzona wktadka?
Produkt rownowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 15 wyrazi zgode na zaoferowanie Iglotrzymacza prostego MAYO-HEGAR 24cm? Produkt
réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dl. 24 cm, wymaga Hegara

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 16 wyrazi zgode na zaoferowanie Iglotrzymacza z utwardzong wkladka - Mayo-Hegar
20cm? Produkt réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 18 wyrazi zgode na zaoferowanie Iglotrzymacza Mayo-Hegar 18cm utwardzony? Produkt
rébwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 19 wyrazi zgode na zaoferowanie Tacy z drutu stalowego 255x250x50mm? Produkt
réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz%: dopuszcza

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 20 wyrazi zgode na zaoferowanie Tacy z drutu stalowego 405x250x50mm? Produkt
rébwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 24 wyrazi zgode na zaoferowanie Kleszczykow jelitowych Allis 4:5 15cm? Produkt
rébwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

OdpowiedzZ: dopuszcza

Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 29 wyrazi zgode na zaoferowanie Kleszczykow Ochsner-Kocher 16cm proste? Produkt
rébwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje kleszczykow Kochera

Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 30 wyrazi zgode na zaoferowanie Kleszczykéw Ochsner-Kocher 16cm zakrzywione?
Produkt réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje kleszczykéw Kochera



Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 33 wyrazi zgode na zaoferowanie Iglotrzymacza prostego MAYO-HEGAR 16cm? Produkt
réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 34 wyrazi zgode na zaoferowanie Trzonka nr 4L, o dt.22 cm? Produkt réwnowazny,
proponowany parametr nie zmienia wlasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 41 wyrazi zgode na zaoferowanie Pincety anatomicznej Standard - waska, 14,5cm? Produkt
rébwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wtasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 44 wyrazi zgode na zaoferowanie Tacy z drutu stalowego 290x80x52mm z pokrywa?
Produkt réwnowazny, proponowany parametr nie zmienia wlasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedzi: dopuszcza

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 45 wyrazi zgode na zaoferowanie Tacy z drutu stalowego 460x80x52mm z pokrywa?
Produkt rownowazny, proponowany parametr nie zmienia wiasciwosci funkcjonalnych narzedzia.

Odpowiedz: dopuszcza

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 46 wyrazi zgode na zaoferowanie suwmiarki o dlugosci 150 mm jako produkt
niemedyczny, nie do sterylizowania?

Odpowiedz: nie

Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 22 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania innej wielkoSci opakowania, z odpowiednim przeliczeniem
wielko$ci w gére?

Odpowiedz: nie

Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 22 poz.1
Czy Zamawiajacy wymaga aby substytut kosci byly jednoczesnie nosnikiem antybiotyku — min. 150 mg gentamycyny?
Odpowiedz: nie

Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 22 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci substytut kosci w postaci macierzy komérkowej na baziehydroksyapatytu (70%) i beta-
trojfosforanu wapnia (30%) bezbiatkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchtanialny (12-24 m-
ce) w postaci cylindréw o $rednicy 10,15,30 mm i dtugosci 15 mm?

Odpowiedz: nie

Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci nieorganiczna macierz kolagenowa do leczenia ubytkéw chrzastki stawowej pochodzenia
wieprzowego typu I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwa porowatq i warstwa zbita (warstwa porowata- zwrécona
w strone ubytku, pozwala na wrastanie komdrek i nowoutworzonej tkanki chrzestnej, warstwa zbita, gtadka — zwrécona
w strone szpary stawowej spetnia funkcje bariery i zapobiega wyptukiwaniu materiatu biologicznego, np. koncentratu
ptytek krwi lub komérek macierzystych). W cato$ci resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy
koncentratem komdrek macierzystych lub ptytek krwi, przeszczepach chondrocytéw, mikroztamaniach w leczeniu
rekonstrukcji ubytkow chrzastki staw6ow: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, tokciowego i
nadgarstkowego, w rozmiarze: 25x30 mm o grubosci 2 mm, z mozliwoscia dociecia, w zaleznosci od wielko$ci ubytku
( w tym takze do rozmiaru 2x2 cm). Skuteczno$¢ terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.

Odpowiedz: nie

Pytanie 21, dotyczy zapisu pod pakietem nr 1
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy oraz depozytu
ptyt blokowanych i wkretéw do nich dedykowanych na rzecz dostarczenia implantéw na zabieg w odniesieniu do poz.
Nr 26-42 w uzgodnionym terminie od otrzymania zamowienia? Z uwagi na niewielkie iloSci ptyt blokowanych
przewidzianych do zakupu prosimy o uwzglednienie naszej prosby.
Odpowiedz: tak
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